

FAKTÚRA

Dodávateľ		IČO: 34232141	FAKTÚRA číslo:	20110295
Mária Bartová - BARTEX Priemyselný a spotr. tovar Záhradná 601. 980 02 JESENSKÉ Tel.: 047-5698133 Fax : 047-5698281 Peň.ústav:SLSP Jesenské Číslo účtu: 0068963272/0900		Konštantný symbol:0008 Obj.č.: zo dňa: 09.12.11		
		Odberateľ IČO: 00318931 O B E C - N O V Á B A Š T A Nová Bašta 980 34 Nová Bašta		
IČ DPH: SK1020596583		IČ DPH/DIČ: 00000000000000000000		
Príjemca		Dátum vystavenia faktúry:09.12.2011 Dátum splatnosti faktúry: 23.12.2011 Dátum dodania tovaru :09.12.2011 Forma úhrady:		
Doprava:				
Fakturujem Vám				

Číslo	Názov tovaru-materiál	Počet	MJ	cenabDPH	Z%	cenasDPH	DPH	SpoluSDPH
04203	KVK Lep.extraflex 25kg	48.00	ks	6.667	0	8.000	20	384.00
03802	AT-Grund 5kg	2.00	ks	12.083	0	14.500	20	29.00
00807	Križiky pre obkl.	2.00		0.417	0	0.500	20	1.00
04016	Sklotkanina	50.00	m2	0.417	0	0.500	20	25.00
00739	Radbal 0.6l	1.00	ks	4.083	0	4.900	20	4.90
04227	KVKšpár.hmota baham.5kg	6.00	ks	2.250	0	2.700	20	16.20
01530	Vrecia na smeti 110l	3.00	ks	3.750	0	4.500	20	13.50
07034	Hojdačka detská ozev.	2.00	ks	6.083	0	7.300	20	14.60
02340	Hák hupac.	4.00		1.083	0	1.300	20	5.20
04070	Lep. obkl. Baukleber 25kg	9.00	ks	4.000	0	4.800	20	43.20
04072	Lep. obkl. ExtraFlex 25kg	6.00	ks	7.417	0	8.900	20	53.40
04202	KVK Lep. štandard 25kg	10.00	ks	2.917	0	3.500	20	35.00
04011	FeinPutz Aussen 40kg	8.00	ks	6.667	0	8.000	20	64.00
06741	Plavák ventil FALCON sp.	5.00	ks	4.833	0	5.800	20	29.00
03802	AT-Grund 5kg	1.00	ks	12.083	0	14.500	20	14.50
04075	Roxor pr.10 1m	60.00	m	0.542	0	0.650	20	39.00
04001	Cement 11.BS32.5F	16.00	q	9.167	0	11.000	20	176.00
01773	Kotúč 230*2*22.2	10.00	ks	1.667	0	2.000	20	20.00
00741	Primalex štand. 14kg	2.00	ks	13.000	0	12.000	20	24.00
J4002	Váp.hydrát 1q	1.25	q	10.417	0	12.500	20	15.63
01577	Klince 50-250	5.00	kg	1.083	0	1.300	20	6.50
03720	Ochranný náter na drevo	1.00	ks	29.500	0	35.400	20	35.40
03802	AT-Grund 5kg	1.00	ks	12.083	0	14.500	20	14.50
04202	KVK Lep. štandard 25kg	4.00	ks	2.917	0	3.500	20	14.00
04003	FeinPutz 40kg	4.00	ks	6.250	0	7.500	20	30.00
04072	Lep. obkl. ExtraFlex 25kg	10.00	ks	7.417	0	8.900	20	89.00
01831	Komin.dv.	1.00		6.083	0	7.300	20	7.30
04072	Lep. obkl. ExtraFlex 25kg	12.00	ks	7.417	0	8.900	20	106.80
04226	KVKšpár.hmota biela 25kg	3.00	ks	2.917	0	3.500	20	10.50

-- 1 --

počítanie --

